R E Q U E R I M E N T O Nº. 465
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/5/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, convidar o Senhor Francisco Marins e demais membros da Diretoria do Hospital de Prevenção do Câncer, para que utilizem a tribuna da Câmara Municipal, a fim de trazer aos munícipes informações sobre referida instituição.
.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de maio de 2014.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT

LAP/esmf